- Ofertes rebudes altre estat membres o tercer país: 0

-

Lot 1: 
Nom: MIDNIGHT LOGISTICS, SL
NIF: B09826074
Adreça electrònica: pau@midnight.es
Codi NUTS: ES511

/mitjana/UTE): petita

Lots 2, 3 i 4: DESERTS.

- leccionada:

Lot 1 (Escenari cobert Plaça Major)
Import d rta: vint-i-quatre mil nou-cents vuitanta-quatre euros amb vuit 
cèntims (24.984,08 IVA inclòs, que es desglossa en:

Import net: vint mil sis-cents quaranta-
21% d IVA: quatre mil tres-cents trenta-sis euros amb vuit cèntims (4.336,08 

-10 Subcontractes que es preveuen realitzar: 

-11 Publicacions anteriors en el DOUE: 

-12 Tramesa de 

-13 Data de formalització del contracte: 8 d agost de 2025.

-14 Recurs
a) Òrgan competent en procediments de recurs: Veure clàusula 47 del plec de clàusules